
70/60mt Round - 50mt Round
Arcieri Iuvenilia (R2301102)
Torino (ITA), 25-03-2023

Società Turno Piazzola Tessera Atleta Classe Cat. Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato Foto

01001 Arcieri Alpignano

1 002B 150333 CORIZZA Daniele MM 04 AN MM

1 005B 105421 TOSCO Marco AM 01 CO AM

1 006C 84523 CANCELLI Giampaolo MM 01 CO MM

1 007D 54493 FRASSATI Mario MM 01 CO MM

1 008A 6911 TOSCO Antonio MM 01 CO MM

1 007A 110507 BARBERA Salvatore SM 02 CO SM

1 009B 65473 FRASSATI Lorenzo SM 01 CO SM

1 009C 73514 GALFIONE Marco SM 01 CO SM

1 015B 74573 COVIELLO Andrea SM 03 OL SM

1 002D 150336 TARANTINI Elisabetta MF 03 AN MF

1 005D 89332 FERRUA Isabella SF 01 CO SF

1 003B 128749 GHELLI Sara SF 02 CO SF

1 004C 97465 PITTARELLI Matilde SF 02 CO SF

01004 A.S.D. Arcieri Citta' della Paglia

1 013A 95972 BERGAMASCO Emma JF 03 OL JF

01015 Arcieri del Chisone A.S.D.

1 002C 48176 MORELLO Giuseppe MM 01 AN MM

01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi

1 002A 41142 SEIMANDI Giuseppe SM 01 AN SM

1 008C 82610 BONACINA Matteo SM 01 CO SM

1 009A 113968 COSTANTINO Leonardo SM 01 CO SM

1 004D 61041 VIECELI Mattia SM 01 CO SM

1 014C 95662 ROPPA Francesco JM 01 OL JM

1 004B 10116 FRANCHINI Irene SF 01 CO SF

1 018D 11767 MIJNO Elisabetta SF 01 OL SF

01051 A.S.D. Sentiero Selvaggio di Venaria Reale

1 011D 70711 BRUCCO Franco MM 02 OL MM

01052 A.S.D. Compagnia Arcieri Varian

1 011B 131250 MARSILI Kaede AF 01 OL AF

01061 A.S.D. Arcieri Clarascum

1 007C 104854 CAPRA Luca SM 01 CO SM

1 012B 131233 IENI Alessio AM 02 OL AM

1 014B 118679 GIACOSA Simone JM 03 OL JM

01066 Iuvenilia

1 005C 123369 ALOISI Fabrizio AM 01 CO AM

1 009D 113582 BRUNO Marco SM 01 CO SM

1 006D 96172 CORGIAT LOIA Mattia JM 01 CO SM

1 006B 72524 PIANO Sergio MM 02 CO SM

1 012D 48496 DE CONTO Teobaldo MM 04 OL MM

1 012C 113790 DESTEFANIS Roberto MM 03 OL MM

1 021A 34174 MELOTTO Luca SM 01 OL SM

1 019B 53605 MORELLO Marco SM 01 OL SM

1 021C 114784 PAOLI Alessandro SM 01 OL SM

1 003A 94838 ALOISI Francesca SF 01 CO SF

1 001D 149575 BONDREA Iasmin Elena RF 03 OL RF

1 018B 76828 ANDREOLI Tatiana SF 01 OL SF

1 019A 86001 ROLANDO Aiko SF 01 OL SF

01080 S.S.D. DLF Alessandria Sez. Tiro con l'Arco

1 012A 134708 PUGLISI Federico AM 01 OL AM

1 015C 78102 CALEFFI Simone SM 02 OL SM

02001 A.S.D. Arcieri Prince Thomas 1er

1 005A 136487 GUGLIELMIN HENRIET Geremia AM 04 CO AM

1 006A 49842 PAONNA Cesare MM 02 CO MM

1 008D 49843 PAONNA Stefano SM 04 CO SM
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02001 A.S.D. Arcieri Prince Thomas 1er

1 001A 149424 LENTI Tommaso RM 00 OL RM

1 016A 147161 PETIGAT Patrik SM 03 OL SM

1 003C 154485 FERRARIS Greta AF 00 CO AF

1 011A 139638 BACCON Greta RF 03 OL AF

1 001B 147156 PETIGAT Ester RF 03 OL RF

04020 C.A.M. - ARCIERI MONICA

1 019D 3671 FRANGILLI Michele SM 01 OL SM

04027 A.S.D.ARCIERI GONZAGA

1 018C 59421 BOARI Lucilla SF 01 OL SF

04029 ARCIERI VOGHERA

1 021B 13991 NESPOLI Mauro SM 01 OL SM

04038 A.S.D. Compagnia Arcieri Del Sole

1 016C 44137 ALBERTI Luca SM 02 OL SM

1 015A 57613 BERALDO Andrea SM 02 OL SM

1 016D 96380 MANGERINI Alessio SM 01 OL SM

1 014A 4168 TOSO Francesco SM 02 OL SM

04161 ARCIERI BOSCO DELLE QUERCE

1 019C 75566 GIACCHERI Tanya Giada SF 01 OL SF

05005 APD Kosmos Rovereto

1 007B 90557 BRUNELLO Antonio SM 01 CO SM

05017 A.S.D. Arcieri Valli Di Non E Di Sole

1 016B 79717 APPOLONI Matteo SM 02 OL SM

06077 ASD ARCIERI RIO

1 020D 8436 GALIAZZO Marco SM 01 OL SM

07026 ASD TRIESTE ARCHERY TEAM

1 018A 83754 HERVAT Karen SF 01 OL SF

08078 ASD CASTENASO A. T.

1 021D 63484 MUSOLESI Federico SM 01 OL SM

08107 ASD ARCO CLUB RICCIONE

1 020C 96869 GREGORI Francesco SM 01 OL SM

09016 A.S.D. Compagnia Ilcinese Arcieri Montalcino

1 013C 103434 FABRIZZI Federico SM 01 OL SM

1 013B 71910 FOCACCI Elvira SF 02 OL SF

1 017A 80354 LANDI Vanessa SF 01 OL SF

09080 Asd Frecce Libere Cascina

1 011C 9335 TOSTI Giosue MM 03 OL MM

12016 A.S.D. Arcieri Torrevecchia

1 008B 53165 POLIDORI Jacopo SM 01 CO SM

1 020A 29827 MANDIA Massimiliano SM 01 OL SM

1 004A 20333 ANASTASIO Anastasia SF 01 CO SF

1 017B 43735 MANDIA Claudia SF 01 OL SF

1 017C 69172 REBAGLIATI Chiara SF 01 OL SF

12139 ARCIERI DIANA

1 020B 59651 PASQUALUCCI David SM 01 OL SM

12149 C.S. AERONAUTICA MILITARE

1 019D 3671 FRANGILLI Michele SM 01 OL SM

1 020D 8436 GALIAZZO Marco SM 01 OL SM

1 021A 34174 MELOTTO Luca SM 01 OL SM

1 019B 53605 MORELLO Marco SM 01 OL SM
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12149 C.S. AERONAUTICA MILITARE

1 021D 63484 MUSOLESI Federico SM 01 OL SM

1 021B 13991 NESPOLI Mauro SM 01 OL SM

1 020B 59651 PASQUALUCCI David SM 01 OL SM

1 019C 75566 GIACCHERI Tanya Giada SF 01 OL SF

1 018A 83754 HERVAT Karen SF 01 OL SF

1 017A 80354 LANDI Vanessa SF 01 OL SF

12159 Gruppo Sportivo Marina Militare

1 020C 96869 GREGORI Francesco SM 01 OL SM

1 004A 20333 ANASTASIO Anastasia SF 01 CO SF

12167 Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre

1 002A 41142 SEIMANDI Giuseppe SM 01 AN SM

1 020A 29827 MANDIA Massimiliano SM 01 OL SM

1 021C 114784 PAOLI Alessandro SM 01 OL SM

1 004B 10116 FRANCHINI Irene SF 01 CO SF

1 017B 43735 MANDIA Claudia SF 01 OL SF

1 018D 11767 MIJNO Elisabetta SF 01 OL SF

12170 FIAMME ORO

1 018B 76828 ANDREOLI Tatiana SF 01 OL SF

1 018C 59421 BOARI Lucilla SF 01 OL SF

1 017C 69172 REBAGLIATI Chiara SF 01 OL SF

1 019A 86001 ROLANDO Aiko SF 01 OL SF

13041 ASD ARCIERI ABRUZZESI

1 017D 132303 DI FRANCESCO Roberta JF 01 OL JF

Partecipazione alla Competizione

1 2 3 4 5 1 Individuale - Class. di Classe 2 Individuale - Fasi Finali

3 Squadre - Class. di Classe 4 Squadre - Fasi Finali 5 Finali Squadre Miste
Sì No
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